
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kari Jørgensen Imenes 50 49 48 147 78,-
2. Vegard Gultvedt Aas 46 48 45 139 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Dag Kristiansen Sem 50 46 49 145 117,-
2. Petter Aabakken Nordstrand 48 46 47 141 0,-
3. Hans Reidar Johansen Sem 44 39 35 118 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn Bjellerås Imenes 49 48 47 144 78,-
2. Audun Hellenes Hvarnes 49 47 46 142 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 47 50 147 143,-
2. Kristian Fjellheim Bakke Sannidal 49 48 49 146 122,-
2. Eirik Kristiansen Oslo Østre 50 47 49 146 122,-
4. Rune Albjerk Jondalen 50 47 49 146 80,-
5. Bjørn Enerud Sande 50 47 49 146 59,-
5. Syver Jotun Nordstrand 50 48 48 146 59,-
7. David Davidsen Sande 50 44 50 144 0,-
8. Dag Blikom Bamble 50 43 50 143 0,-
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9. Linda Herland Hedrum 50 46 46 142 0,-
10. Jon F. Valbø Sannidal 48 48 46 142 0,-
11. Ole Gudem Asker 49 46 47 142 0,-
12. Ketil Sundal Nordstrand 50 41 50 141 0,-
13. Karl R. Hetland Skedsmo 49 44 48 141 0,-
14. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 47 44 49 140 0,-
15. Guttorm Søndeled Søndeled 48 44 46 138 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 49 50 48 147 174,-
1. Trond Bergan Jondalen 50 48 49 147 174,-
3. Benjamin Karlsen Rælingen 49 47 50 146 119,-
4. Tore Johansen Oslo Østre 50 47 49 146 92,-
5. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 47 49 146 65,-
6. Per Egil Storsveen Løiten 50 46 49 145 39,-
7. Ole Jørgen Solli Styrvoll 50 45 50 145 0,-
8. Lars Bugge Oslo Østre 50 46 48 144 0,-
9. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 49 49 46 144 0,-
10. Dag Rune Espelien Riflen/Skoger 49 44 50 143 0,-
11. Even Gultvedt Aas 50 47 46 143 0,-
12. Amund Iversen Hobøl 50 44 48 142 0,-
13. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 45 46 141 0,-
14. Harald Enger Nøtterø 49 45 47 141 0,-
15. Tor-Arne Solbakken Rygge 50 45 43 138 0,-
16. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 50 35 47 132 0,-
17. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 42 43 44 129 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Christer Malm Oslo Østre 50 49 50 149 140,-
1. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 49 50 149 140,-
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3. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 49 50 149 70,-
4. Lars Esse Bamble 50 48 50 148 0,-
5. Anders Metveit Imenes 50 48 49 147 0,-
5. Arne Palerud Drangedal 50 48 49 147 0,-
7. Ivar Fjeldberg Asker 49 48 50 147 0,-
8. John Berg Slagen 50 47 48 145 0,-
9. Halvor Øyen Sauland 46 49 48 143 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Gultvedt Aas 97 97 52,-
2. Kari Jørgensen Imenes 96 96 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Reidar Johansen Sem 97 97 78,-
2. Petter Aabakken Nordstrand 95 95 0,-
3. Dag Kristiansen Sem 93 93 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Audun Hellenes Hvarnes 94 94 52,-
2. Bjørn Bjellerås Imenes 88 88 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristian Fjellheim Bakke Sannidal 99 99 106,-
1. Linda Herland Hedrum 99 99 106,-
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1. Karl R. Hetland Skedsmo 99 99 106,-
4. Jeanette Hegg Duestad Sem 98 98 46,-
5. Syver Jotun Nordstrand 97 97 26,-
6. Rune Albjerk Jondalen 96 96 0,-
7. Eirik Kristiansen Oslo Østre 94 94 0,-
8. Dag Blikom Bamble 93 93 0,-
9. Jon F. Valbø Sannidal 93 93 0,-
10. Ole Gudem Asker 93 93 0,-
11. Guttorm Søndeled Søndeled 93 93 0,-
12. Bjørn Enerud Sande 93 93 0,-
13. David Davidsen Sande 92 92 0,-
14. Ketil Sundal Nordstrand 92 92 0,-
15. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 88 88 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Bugge Oslo Østre 98 98 116,-
2. Dag Rune Espelien Riflen/Skoger 98 98 98,-
3. Tor-Arne Solbakken Rygge 98 98 80,-
4. Even Gultvedt Aas 98 98 62,-
5. Trond Bergan Jondalen 97 97 44,-
5. Per Egil Storsveen Løiten 97 97 44,-
7. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 97 97 0,-
8. Ole Jørgen Solli Styrvoll 97 97 0,-
9. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 96 96 0,-
10. Harald Enger Nøtterø 96 96 0,-
11. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 96 96 0,-
12. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 94 94 0,-
13. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 94 94 0,-
14. Tore Johansen Oslo Østre 94 94 0,-
15. Benjamin Karlsen Rælingen 93 93 0,-
16. Amund Iversen Hobøl 91 91 0,-
17. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 0 0 0,-
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300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Christer Malm Oslo Østre 100 100 109,-
2. Ivar Fjeldberg Asker 100 100 78,-
3. Lars Esse Bamble 98 98 47,-
4. Arne Palerud Drangedal 98 98 0,-
5. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 97 97 0,-
6. Anders Metveit Imenes 96 96 0,-
7. Halvor Øyen Sauland 95 95 0,-
8. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 95 95 0,-
9. John Berg Slagen 94 94 0,-


